PHÒNG GD&ĐT TP. UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG T.H PHƯƠNG NAM B Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:       /BB-THPNB

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc niêm yết công khai biểu mẫu theo Thông tư

36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

 Năm học 2021– 2022

Thực hiện quy định tại Điều 5, Chương II – Quy chế thực hiện công khai

đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân kèm theo

Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Hôm nay hồi: 07 giờ 30 phút ngày 10 tháng 7 năm 2021.

Tại địa điểm: Văn phòng trường Tiểu học Phương Nam B.

Chúng tôi gồm có:

1. Đ/c Lê Thị Tuyết – Hiệu trưởng – Chủ trì.

2. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hà – Phó Hiệu trưởng – Chủ tịch Công đoàn.

3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hoa – Giáo viên – Tổng phụ trách Đội.

4. Đ/c Bùi Thị Hạnh – Giáo viên – Thư ký Hội đồng.

NỘI DUNG

Tiến hành lập biên bản kết thúc niêm yết công khai các nội dung quy định

tại Điều 5, Chương II – Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và

đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân kèm theo Thông tư 36/2017/TT—

BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo năm học 2021 - 2022.

Trong thời gian niêm yết biểu mẫu: Kể từ ngày 10/6/2021 đến hết ngày

10/7/2021. Các biểu mẫu theo Thông tư 36/2017/TT—BGDĐT ngày 28/12/2017

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối

với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân năm học 2021 –

2022 đã được niêm yết công khai tại trường tiểu học Phương Nam B, thành phố

Uông Bí. Trong suốt thời gian niêm yết không có tổ chức, cá nhân nào có ý kiến

về nội dung các biểu mẫu đã được nhà trường công khai.

Việc tiến hành kết thúc niêm yết công khai được kết thúc vào hồi 08 giờ 30

phút cùng ngày. Biên bản niêm yết đã được thư ký đọc lại cho mọi người cùng

nghe đều công nhận là đúng với nội dung đã ghi và cùng ký tên xác nhận dưới đây.

Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị pháp lý như nhau (01 bản nộp về

Phòng giáo dục thành phố, 01 bản được lưu tại hồ sơ của nhà trường)./.

THƯ KÝ

Bùi Thị Hạnh

ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN

Nguyễn Thị Thu Hà

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Tuyết